
UCHWAŁA NR XXXV/286/2018
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, 236, 237, 214, 215, 217, 
235 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 
z późn. zmianami) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w dochodach  Gminy (zał. Nr 1)

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna 43 546,00 65 334,00

 -Dochody bieżące 43 546,00 65 334,00
Wpływy z różnych dochodów 43 546,00 0,00
Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 65 334,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 22 371,00
 -Dochody majątkowe 0,00 22 371,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
0,00 22 371,00

600 Transport i łączność 0,00 153 000,00
 -Dochody majątkowe 0,00 153 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację  inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 153 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00

 -Dochody bieżące 0,00 4 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie 
pieniężnej 0,00 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających  osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 45 522,30
 -Dochody bieżące 0,00 45 522,30

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 3503



Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
0,00 45 522,30

Ogółem: 43 546,00 290 227,30

2. Dokonać zmian w wydatkach Gminy (zał. Nr 8)

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność 0,00 302 500,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 142 500,50
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 142 500,50
w tym:

 / wydatki jednostek budżetowych 0,00 142 500,50
w tym:

 - wydatki związane  z realizacją  ich statutowych zadań 0,00 142 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 160 000,00
w tym:

 - Wydatki majątkowe 0,00 160 000,00
/ inwestycje  i zakupy inwestycyjne 0,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 10 000,00

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

0,00 10 000,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 10 000,00
w tym:

 / wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00
w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
0,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00 16 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00

w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 16 000,00
w tym:

 / wydatki jednostek budżetowych 0,00 16 000,00
w tym:

 - wydatki związane  z realizacją  ich statutowych zadań
0,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 000,00 38 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 38 000,00

w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 38 000,00
w tym:
 / wydatki jednostek budżetowych 0,00 38 000,00
w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3503



 - wydatki związane  z realizacją  ich statutowych zadań
0,00 8 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 000,00 0,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 17 000,00 0,00

w tym:
 / wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 0,00
w tym:

 - wydatki związane  z realizacją  ich statutowych zadań
17 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 5 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 5 000,00

w tym:
 - Wydatki bieżące 0,00 5 000,00
w tym:
 / świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

855 Rodzina 5 000,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 0,00

w tym:

 - Wydatki bieżące 5 000,00 0,00
w tym:
 / wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym:

 - wydatki związane  z realizacją  ich statutowych zadań
5 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 17 000,00

92109 Domy i ośrodki  kultury , świetlice  i kluby 0,00 17 000,00
w tym:

 - Wydatki bieżące 0,00 17 000,00
w tym:
 / dotacja na zadania bieżące-dotacja podmiotowa  dla 
samorządowej instytucji kultury 0,00 17 000,00

Ogółem: 22 000,00 388 500,50

§ 2. 1. Nie ulega zmianie § 10  uchwały budżetowej , który ma następujące brzmienie:ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie  
2.264.500,00 zł na:

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego -  500.000,00 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych – 1.764.500,00 zł.

2. Nie ulega zmianie § 11 pkt 1 uchwały budżetowej , który ma następujące brzmienie:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

- na finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości  
500.000,00 zł,

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań ztytułu zaciągniętych pożyczek ikredytów oraz emisji 
papierów wartościowych wwysokości  1.764.500,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3503



§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 - Zestawienie przychodów i rozchodów, który przyjmuje treść jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 - Wydatki majątkowe w budżecie na 2018 rok, który przyjmuje treść 
jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonać zmiany załącznika nr 11 do uchwały - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Czernichów w 2018 roku, który otrzymuje treść jak zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów w wysokości 26.664.369,00 zł w tym: dochody 
bieżące  26.439.720,00 zł i wydatki w wysokości: 25.273.871,00 zł, w tym:wydatki bieżące:w wysokości 
24.638.781,03 zł. Nadwyżka budżetowa wynosi  1.390.498,00 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną 
spłatę kredytów w kwocie 1.390.498,00 zł. Ustala się przychody z zaciągniętych kredytów w kwocie 
374.002,00 zł które przeznacza się na planowaną spłatę kredytów w kwocie 374.002,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów

Adam Badan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3503



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/286/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 maja 2018 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu

Lp. Treść § Kwota w złotych

1. Przychody budżetu 374 002,00
w tym:
- przychody z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowym

952 374 002,00

- przychody z zaciągniętych  pożyczek  na 
rynku krajowym

952 0,00

Wolne środki , o których mowa w art. 217 
ust. 2 ustawy

950 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie  zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

903 0,00

2. Dochody budżetu 901 26 664 369,00
3. Razem (1+2) 27 038 371,00
4. Wydatki budżetu 902 25 273 871,00
5. Spłata otrzymanych krajowych kredytów 992 1 764 500,00
6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 0,00
7. Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

8. Razem rozchody 1 764 500,00
9. Razem rozchody i wydatki (4+5+6) 27 038 371,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3503



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/286/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 maja 2018 r.

Wydatki majątkowe w budżecie na 2018 rok

Lp Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota w zł.

1

Rozbudowa systemu sieci wodociągowej oraz 
kanalizacji sanitarnej w Międzybrodziu 
Bialskim w przysiółkach Zątki, Mysłajki, 
Ubocz, Waleczki i Nowy Świat

010 01010 6059 -0 6057 - 0 0,00

2
Modernizacja budynku gospodarczego przy UG 
Czernichów z przeznaczeniem na potrzeby 
mieszkańców , sołtysa oraz Rady Sołeckiej 

700 70005 6050 27 654,40

3 Zakup serwera Systemu Obiegu Dokumentów 750 75023 6050 15 000,00

4 Zakup zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem 4 szt. 750 75023 6050 0,00

5 Zakup klimatyzatora 750 75023 6050 0,00

6 Modernizacja samochodu Nissan w OSP 
Międz. Żywieckie 754 75412 6230 8 000,00

7 Modernizacja SP nr 2 w Międzybrodziu 
Bialskim 801 80101 6050 31 330,30

8 Budowa kanalizacji sanitarnej w Tresnej ulica 
Nad Jeziorem - kolektor główny - etap I 900 90001 6050 17 000,00

9

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tresnej - 
przebudowa kolektora głównego kanalizacji 
sanitarnej w rejonie OW ODYS wraz 
z projektem modernizacji pompowni ścieków

900 90001 6050 20 000,00

10 Budowa placu zabaw i klasy pod chmurką 
w Międzybrodziu Żywieckim 926 92601

6057- 
49.278,00zł  605
9 - 21.566,67 zł 

70 844,67

11
Kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-sportowego w Czernichowie przy 
LKS Magórka Czernichów Tresna

926 92601 6050 0,00

12
Kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno -sportowego w Międzybrodziu 
Żywieckim przy ul. Energetyków

926 92601 6050 23 330,30

13 Budowa budynku UG Czernichów 
w Międzybrodziu Bialskim 750 75023 6050 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3503



14

Budowa boiska w Czernichowie w ramach 
zagospodarowania terenu wokół szkoły - 
kompleksowe zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno -sportowego zad. Nr 14

926 92601 6050 31 330,30

15 Nabywanie, regulacja gruntów pod drogi 
publiczne gminne 600 60016 6050 50 100,00

16

Dotacja dla ZZOZ Żywiec na zakup urządzenia 
do mechanicznej kompresji klatki 
piersiowej EASY PULSE na wyposażenie 
karetki

851 85111 6220 8 000,00

17 Nabywanie gruntów 700 70005 6050 22 500,00

18
Przebudowa ulicy Turystycznej 
w Międzybrodziu Bialskim w km od 0+000 do 
0+165

600 60078 6050 160 000,00

ogółem; 635 089,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3503



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/286/2018

Rady Gminy Czernichów

z dnia 24 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW W 2018 ROKU

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje   

podmiotowe Dotacje celowe 
związane z realizacją 

zadań J.S.T.

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje   
podmiotowe

Dotacje celowe 
związane 

z realizacją zadań 
J.S.T.

RAZEM

1 600 60004 0,00 0,00 659 564,40 0,00 0,00 0,00 659 564,40

2 851 85158 0,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 4 475,00

3 852 85213 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00

4 852 85214 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

5 852 85216 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00

6 852 85295 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

7 855 85501 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

8 855 85502 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

9 921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00

10 921 92116 0,00 290 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 825,00

11 921 92109 0,00 656 420,26 0,00 0,00 0,00 0,00 656 420,26

12 926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

13 851 85111 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

14 801 80101 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00

15 801 80101 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3503



16 801 80101 0,00 0,00 437,40 0,00 0,00 0,00 437,40
17 852 85295 0,00 0,00 943,63 0,00 0,00 0,00 943,63

RAZEM 0,00 947 245,26 698 478,43 0,00 0,00 63 500,00 1 709 223,69

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3503


		2018-05-30T11:19:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




